

Bestyrelsesmøde NBK	Onsdag den 29. maj 2024, kl. 19.00 Sted: Mødelokalet i Hallen
Dagsorden/referat Per	Referent: Per

Mødedeltagere: Lars Rüz, Anders Andersen, Per Lindgreen, Camilla Meinecke, Thomas Olofsen, Gitte Frederiksen, Mathias Youden & Christina Pedersen (suppleant)

Afbud: Ingen

Dagsorden	Referat og bilag
1. Konstituering Bestyrelse	Ny sekretær: Mathias Youden
2. Konstituering USU	Ny Ungdomsformand: Camilla m/Per på sidelinjen med adm. opgaver.
3. Status på skiltesponsorer	Der arbejdes på en sponsorpakke v/Thomas og Lars. Der arbejdes på forskellige ideer. Input fra Per: Vigtigt at vi også får styr på vores nuværende skiltesponsorer, og at vi har fokus på at der er et budget 2024, hvor vi har budgetteret med kr. 32.000,00 indtægter.
4. Trænerbesætning for den kommende sæson/status, SSU, USU, Miniton	<p>SSU: 2 nye senior trænere fra næste sæson; John Weichardt og Lars Bendtsen.</p> <p>USU: Der bliver ændret på trænerteamet til den næste sæson, hvor der ansættes 2 nye trænere (Andreas og Fiona, der tidligere har været hjælpetrænere) og 2 nye hjælpetrænere. Og så kommer John Weichardt med i træneretteamet med én træning om ugen på Konkurrence 3 holdet (tirsdag). Herudover består træneretteamet fortsat af Ronnie, Michael og Camilla. Der bliver samtidig ændret på hvem der har hvilke træninger. Dette kommer til at fremgå af vores hjemmeside når vi nærmer os sæsonstart. Vi har vurderet at det giver god mening at lave disse ændringer, så der kan blive endnu mere fokus på den sportslige udvikling på tværs af</p>

	<p>alle hold, som naturligvis også går hånd-i-hånd med det sociale aspekt i klubben.</p> <p>På den baggrund blev der indstillet at de samlede trænerløbninger forventes at overskride budgettet med ca. kr. 10.000,00.</p> <p>Det er dog vurderingen er der samtidig spares lidt på Senior løbninger i forhold til budgettet, og vi forventer derfor fortsat at komme ud med et (mindre) overskud for året.</p> <p>Dette blev godkendt af den samlede bestyrelse.</p> <p>Miniton: Vi vil som bestyrelse gerne prioritere Miniton da det giver en rød tråd igennem ungdomstræningen.</p> <p>Vi mangler desværre fortsat en træner. Camilla har tilbudt at tage august/september. + marts/april. Men der skal fortsat findes en løsning på de resterende måneder.</p>
<p>5. Status på kommunens udlicitering af forpagtning af cafeteriet i hallen v/Per</p>	<p>Der skulle være afholdt et møde med kommunen m/brugerbestyrelsen den 6/5, hvor ny forpagter skulle offentliggøres. Mødet blev aflyst. Til gengæld har jeg efterfølgende hørt af andre veje, at der indgået en aftale med en ny forpagter. Brugerbestyrelsen er endnu ikke indkaldt til nyt møde, hvor det forventes at forpagter bliver præsenteret. Per vil informere bestyrelsen når der er nyt i sagen.</p>
<p>6. Nyt fra formand, SSU, USU og VETU = rundsendt på mail inden mødet</p>	<p>Formand: Vi skal være obs på om EP-valget søndag den 9/6 Betyder noget for vores timer i dagene op til. Tårnby kommune giver formentlig besked, og så gives der besked videre.</p> <p>Der er endnu ikke kommet nyt klubbetøj på Yonex shoppen, men vi håber at være klar til sæsonstart (august).</p> <p>Ift. holdtilmelding er der endnu ikke kommet noget fra kredsen. Men skal nok sende videre når invitationen kommer.</p> <p>En stor udfordring vi ikke har en direkte repræsentant fra veteranerne mere.</p> <p>SSU:</p>

	<p>Ny kontrakt med trænerne er klar. Det bliver John Weichardt og Lars Bendtsen, som skal stå for træningen,</p> <p>Det har i år været en stor succes med integrering af ungdomsspillerne, som er blevet tilbudt at træne med. De er nu integreret, så de træner fuld tid med senior. Efter sommerferien bliver der også tilbudt samme opstart til to piger.</p> <p>Henrik Ole har taget formandsposten i seniorafdelingen i den nye sæson.</p> <p>USU: Ny konstituering og ny Ungdomsformand. Pt. er vi i gang med at opdele hold i Klubmodul med hjælp fra Anders, og i det hele taget i gang med at kigge ind i den nye sæson. Bl.a. planlægges der træningsdage 10/8 og 11/8 for Ungdom. Sæsonstart bliver 12/8.</p> <p>VETU: Ingen repræsentant</p>
7. De gode historier og bestyrelsens fokuspunkter den kommende tid	<p>Spillertøj til august (forventes)</p> <p>Trænere på Ungdom og Senior på plads</p> <p>Miniton spillere skifter til ungdom</p> <p>Ungdomsspillere på vej til senior</p>
8. Evt.	<ol style="list-style-type: none"> 1) Opgaven med Trænerkompetencer skal gøres færdigt (Per, Camilla, Lars). Vi arbejder videre på dette i næste sæson. 2) Adgang til Box, som er vores fildelings værktøj. Lars sender links til relevante, der skal have adgang.
<p>Kommende møder: 21/8 kl. 19.00</p> <p>Punkt til næste møde: Planlægning: Datoer for klubmesterskab</p>	